
 
Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 18 травня 2016 року                                                                                                   № 157 

 

 

“Про призначення опіки  

Дрозд В.Т. над двоюрідною сестрою ”   

 

 

Розглянувши заяву гр. Дрозд Валентини Тихонівни, 12.09.1948 р.н., про 

призначення її опікуном над двоюрідною сестрою Петровою Людмилою Володимирівною, 

20.09.1970 р.н., уродженки сел. Ювілейне, Дніпропетровського району Дніпропетровської 

області, виконавчий комітет ВСТАНОВИВ, що Петрова Людмила Володимирівна 

потребує опіки (згідно з рішенням Дніпропетровського районного суду від 25.12.1997 року 

було визнано недієздатною особою). 

 

 Догляд за Петровою Людмилою Володимирівною, 20.09.1970 р.н., буде 

здійснювати двоюрідна сестра Дрозд Валентина Тихонівна, 12.09.1948 р.н., яка 

зареєстрована у м. Дніпропетровськ, вул. Тверська, буд. 15 кв. 56, але фактично мешкає за 

адресою сел. Ювілейне, вул. Василя Сухомлинського буд. 50 кв. 47. За місцем проживання 

та за місцем роботи вона характеризується позитивно, не має шкідливих звичок, за станом 

здоров’я може бути опікуном. 

 

 Керуючись Цивільним Кодексом України, виконавчий комітет Ювілейної селищної 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

  Призначити гр. Дрозд Валентину Тихонівну, 12.09.1948 р.н., опікуном над 

двоюрідною сестрою Петровою Людмилою Володимирівною, 20.09.1970 р.н., яка має 

право отримувати довідки, посвідчення у всіх організаціях, підприємствах, підписувати 

договори купівлі-продажу та передаточні акти, одержувати кошти, реєструвати договори і 

всі документи та перехід права власності. 

 

  

  

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.КАМІНСЬКИЙ 


